
Sygnatura  sprawozdania (wypełnia 
MPiPS)

Sygnatura  sprawozdania (wypełnia MPiPS)

Ministerstwo Pracy
i Polityki Społecznej

Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
organizacji pożytku publicznego

za rok 2012

• Formularz należy wypełnić w języku polskim, drukowanymi literami;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• We wszystkich pytaniach, w których istnieje możliwość wyboru odpowiedzi, należy zaznaczyć właściwe odpowiedzi znakiem X;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I.Dane organizacji pożytku publicznego

"ŁAŃCUCH WZAJEMNOŚCI"

Kraj          POLSKA Województwo     WARMIŃSKO-
MAZURSKIE

Powiat LIDZBARSKI

Gmina KIWITY Ulica Nr domu 32 Nr lokalu 

Miejscowość KREKOLE Kod pocztowy 11-106 Poczta KIWITY Nr telefonu 512280013

Nr faksu - E-mail 
SWRW@SWRW.PL

Strona www WWW.LANCUCHWZAJEMNOSCI.PL

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze 
Sądowym
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2004-12-08

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 17100488000000 6. Numer KRS 0000205924
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7. Skład organu zarządzającego organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu 
zarządzającego) RYSZARD PRZYTUŁA - PREZES

MARIOLA JAGIEŁŁO - WICEPREZES
JAN POWIERŻA - WICEPREZES
GRAŻYNA PRZYTUŁA - SEKRETARZ
WANDA POWIERŻA - SKARBNIK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli 
lub nadzoru)

ANNA WINIAREK - PRZEWODNICZĄCY
MARIA MICHALIK - CZŁONEK
KRYSTYNA PIOTROWICZ - CZŁONEK

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

a.TROSKA O ROZWÓJ WIEDZY OGÓLNEJ, 
SPECJALISTYCZNEJ I KWALIFIKACJI ZAWODOWYCH 
ROLNIKÓW, W TYM DZIAŁALNOŚĆ NAUKOWA I NAUKOWO – 
TECHNICZNA. 
b.WSPIERANIE DEMOKRACJI I BUDOWANIA 
SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO W LOKALNEJ 
SPOŁECZNOŚCI.
c.SZERZENIE OŚWIATY, ORGANIZACJA KURSÓW, SZKOLEŃ, 
AKTYWIZACJA LUDNOŚCI WIEJSKIEJ,  WSPIERANIE DZIAŁAŃ 
SPOŁECZNO-ZAWODOWYCH KOBIET, PROPAGOWANIE 
WIEDZY DOTYCZĄCEJ WSZYSTKICH ISTOTNYCH  ASPEKTÓW 
ŻYCIA SPOŁECZNEGO I GOSPODARCZEGO. DZIAŁALNOŚĆ 
OŚWIATOWA.
d. ORGANIZOWANIE PUNKTÓW INFORMACYJNYCH I 
KONSULTACYJNYCH, W SZCZEGÓLNOŚCI Z ZAKRESÓW;
* UNII EUROPEJSKIEJ - JEJ ORGANIZACJI, LEGISLACJI I 
ROZWIĄZAŃ GOSPODARCZYCH, SPOŁECZNYCH, ETC.
* AKTUALNEGO STANU PRAWNEGO I DOKONYWANYCH W 
NIM ZMIAN.
e.UCZESTNICZENIE  W  PROGRAMACH   POMOCOWYCH  I  
BILATERALNYCH  UNII  EUROPEJSKIEJ  ORAZ INNYCH 
ORGANIZACJI Z NIĄ WSPÓŁPRACUJĄCYCH.
f.WSPIERANIE DZIAŁAŃ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWO-
WYCHOWAWCZYCH ORAZ ROZBUDOWA BAZY SŁUŻĄCEJ 
ZABEZPIECZENIU CZASU POZA LEKCYJNEGO DZIECI I 
MŁODZIEŻY.
g. DZIAŁANIA WSPIERAJĄCE ROZWÓJ KÓŁEK 
INFORMATYCZNYCH, W TYM ROZBUDOWA I UTRZYMANIE 
SIECI KOMPUTEROWEJ Z PODŁĄCZENIEM INTERNETU. 
UTRZYMANIE I UDOSTĘPNIANIE SPOŁECZEŃSTWU 
POSIADANEGO SPRZĘTU TECHNICZNEGO, W TYM ZAKUP 
PRZEDMIOTÓW I SPRZĘTU NIEZBĘDNYCH DO ICH 
UDOSTĘPNIANIA. SZERZENIE IDEI SPOŁECZEŃSTWA 
INFORMATYCZNEGO.
h. PROWADZENIE DZIAŁAŃ CHARYTATYWNYCH I 
HUMANITARNYCH, W TYM WSPÓŁPRACY Z   KRAJOWYMI I 
MIĘDZYNARODOWYMI ORGANIZACJAMI O CHARAKTERZE 
CHARYTATYWNYM I HUMANITARNYM, ZWŁASZCZA Z 
ORGANIZACJAMI O CHRZEŚCIJAŃSKICH  ZASADACH 
NIESIENIA POMOCY WSZYSTKIM POTRZEBUJĄCYM.
i.ORGANIZACJA WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ. ROZWIJANIE 
KONTAKTÓW I WSPÓŁPRACY LUDZI Z KRAJÓW EUROPY I 
CAŁEGO ŚWIATA. ZWIĘKSZENIE MOŻLIWOŚCI NAUKI 
JĘZYKÓW INTEGRUJĄCE KRAJE EUROPEJSKIE.
j. INICJOWANIE  I  WSPIERANIE  DZIAŁALNOŚCI  
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KULTURALNEJ, ORGANIZACJA  IMPREZ DLA I Z UDZIAŁEM 
CZŁONKÓW LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI. ZAPOZNAWANIE SIĘ 
Z DOROBKIEM KULTURY NARODOWEJ I TWÓRCZE 
ZAANGAŻOWANIE W ROZWÓJ ŻYCIA KULTURALNEGO. 
WSPIERANIE WSZECHSTRONNEGO I ZRÓWNOWAŻONEGO 
ROZWOJU SPOŁECZNEGO I GOSPODARCZEGO WSI. 
ORGANIZOWANIE  AKCJI KULTURALNYCH MAJĄCYCH NA 
CELU WSPIERANIE OSÓB I RODZIN W TRUDNYCH 
SYTUACJACH ŻYCIOWYCH.
k.PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ W KIERUNKU OCHRONY ŻYCIA, 
ZDROWIA, MIENIA LUB ŚRODOWISKA PRZED POŻAREM, 
KLĘSKĄ ŻYWIOŁOWĄ LUB INNYM MIEJSCOWYM 
ZAGROŻENIEM, W TYM WSPIERANIE I PROPAGOWANIE 
DZIAŁAŃ SŁUŻBY ZDROWIA I RATOWNICTWA DROGOWEGO 
ORAZ POMOC POSZKODOWANYM W WYNIKU WYPADKÓW, 
POŻARU, KLĘSKI ŻYWIOŁOWEJ LUB INNYCH ZAGROŻEŃ DLA 
ŻYCIA, ZDROWIA, MIENIA LUB ŚRODOWISKA.
l.PROWADZENIE DZIAŁAŃ Z ZAKRESU  SPEŁNIANIA 
ŚWIADCZEŃ NA CELE BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANE Z 
OCHRONĄ ZDROWIA, Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA, Z 
UDZIELANIEM POMOCY OSOBOM POSZKODOWANYM  W 
WYPADKACH KOMUNIKACYJNYCH ORAZ SPEŁNIANIA 
ŚWIADCZEŃ NA OKREŚLONY CEL SPOŁECZNY, 
BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANY Z OCHRONĄ DOBRA 
NARUSZONEGO 
m.WSPIERANIE INICJATYW SPOŁECZNYCH NA RZECZ 
BUDOWY DRÓG ORAZ SIECI TELEKOMUNIKACYJNYCH I 
INFORMATYCZNYCH NA WSI. PROMOCJA OBSZARU I 
INSTYTUCJI ORAZ PRZEDSIĘBIORSTW DZIAŁAJĄCYCH 
LOKALNIE. INICJOWANIE, OPRACOWYWANIE I PROMOCJA 
WŁASNYCH PROJEKTÓW ROZWOJU WSI. 
n.WSPIERANIE ORGANIZOWANIA I PROWADZENIE DRUŻYN, 
SEKCJI SPORTOWYCH, A TAKŻE IMPREZ SPORTOWYCH. 
PROMOCJA IDEI ZDROWEGO SPOŁECZEŃSTWA. 
PROPAGOWANIE I UPOWSZECHNIANIE AKCJI ODWYKOWYCH 
ORAZ PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ ZMIERZAJĄCYCH DO 
POPRAWY SYTUACJI  POSZKODOWANYCH W WYPADKACH I 
KOLIZJACH DROGOWYCH.
o.POMOC DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH. OCHRONA 
ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA. 
p.ORGANIZACJA ZESPOŁÓW PORAD Z ZAKRESU OCHRONY 
ZDROWIA, WALKI Z PATOLOGIAMI SPOŁECZNYMI I 
BEZROBOCIEM.  
q.DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU OCHRONĘ ŚRODOWISKA 
NATURALNEGO, PROPAGOWANIE AKCJI, INICJATYW, 
TECHNOLOGII I ROZWIĄZAŃ   EKOLOGICZNYCH. OCHRONA I 
OPIEKA ZWIERZĄT.
r.UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 
SPOŁECZEŃSTWA, SZCZEGÓLNIE DZIECI I MŁODZIEŻY. 
BUDOWA BOISK, UTRZYMANIE I ROZBUDOWA BAZY 
SPORTOWEJ.
s.PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI TURYSTYCZNEJ I 
KRAJOZNAWCZEJ. 
t.DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ UPOWSZECHNIANIA AKTYWNEGO 
WYPOCZYNKU MIESZKAŃCÓW. BUDOWA I UTRZYMANIE 
BAZY REKREACYJNO-SPOŁECZNEJ. ZAKŁADANIE, 
PROWADZENIE I WSPIERANIE KLUBÓW I DRUŻYN 
AKTYWIZUJĄCYCH SPOŁECZNOŚĆ WIEJSKĄ.
u. UPOWSZECHNIANIE ZNAJOMOŚCI PROBLEMÓW ŻYCIA 
PUBLICZNEGO I WYPOWIADANIE SIĘ W SPRAWACH 
PUBLICZNYCH.
v. INICJOWANIE AKTYWNOŚCI PUBLICZNEJ – INTEGRACJA 
SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ.
w. OCHRONA INTERESÓW SPOŁECZNOŚCI WIEJSKIEJ ORAZ 
SWOICH CZŁONKÓW W RAMACH OBOWIĄZUJĄCEGO 
PORZĄDKU PRAWNEGO. PROMOWANIE OBSZARÓW 
WIEJSKICH, W TYM PROPAGOWANIE I ZACHOWANIE 
DZIEDZICTWA HISTORYCZNEGO, TRADYCJI, SZTUKI, RELIGII 
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I KULTURY. ODNAWIANIE, KONSERWACJA I WYPOSAŻANIE 
BUDYNKÓW BĘDĄCYCH ZABYTKAMI ORAZ LOKALNYCH 
POMNIKÓW HISTORYCZNYCH.   
x. AKTYWNA WALKA Z BEZROBOCIEM. ZABEZPIECZANIE 
ZAKWATEROWANIA I POLEPSZANIE WARUNKÓW PRACY, 
DOPOSAŻANIE, ORGANIZACJA NOWYCH STANOWISK PRACY, 
ORGANIZACJA WOLONTARIATU ORAZ NIEODPŁATNEJ 
KONTROLOWANEJ PRACY NA CELE SPOŁECZNE I PRAC 
SPOŁECZNIE UŻYTECZNYCH.
y. POMAGANIE OSOBOM UBOGIM, BEZDOMNYM I MAJĄCYM 
PROBLEM Z PRZYSTOSOWANIEM SIĘ DO SPOŁECZEŃSTWA. 
PROWADZENIE DZIAŁAŃ O CHARAKTERZE HUMANITARNYM I 
CHARYTATYWNYM ORAZ WOLONTARIACKIM. WSPIERANIE 
OSÓB I RODZIN W TRUDNYCH SYTUACJACH ŻYCIOWYCH, W 
TYM POMOC SPOŁECZNA. 
z. PODEJMOWANIE WSZELKICH WŁAŚCIWYCH DZIAŁAŃ DLA 
DOBRA I OCHRONY DZIECI I MŁODZIEŻY POZBAWIONYCH 
OPIEKI RODZICIELSKIEJ, UZALEŻNIONYCH ORAZ 
KRZYWDZONYCH PRZEZ RODZINĘ I OTOCZENIE. 
TWORZENIE KRĘGU OSÓB ŻYCZLIWYCH DZIECIOM I 
MŁODZIEŻY. WSPIERANIE PRORODZINNYCH FORM OPIEKI 
NAD DZIEĆMI. SZERZENIE DOBROCZYNNOŚCI I 
WOLONTARIATU.
z.1.PODNOSZENIE POZIOMU PROFESJONALIZMU I 
ZDOLNOŚCI ORGANIZACYJNYCH ORAZ WSPIERANIE 
ORGANIZACYJNO-PRAWNE LOKALNYCH I REGIONALNYCH 
ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH, GRUP NIEFORMALNYCH I 
OSÓB NIEZRZESZONYCH WSPÓŁPRACUJĄCYCH LUB 
PRACUJĄCYCH NA RZECZ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH.
z.2. UPOWSZECHNIANIE WARTOŚCI CHRZEŚCIJAŃSKICH W 
ŻYCIU PUBLICZNYM.  
z.3. WSPÓŁPRACA I WSPÓŁDZIAŁANIE Z WŁADZAMI 
SAMORZĄDOWYMI WOJEWÓDZTWA, POWIATU, GMINY I WSI 
W ZAKRESIE PRZYGOTOWANIA I REALIZACJI PLANÓW 
ROZWOJU INFRASTRUKTURY I GOSPODARKI WSI.    
z.4. PROWADZENIE CENTRÓW WSPARCIA DLA ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWYCH SZKOLENIOWO-KONFERENCYJNYCH, 
MEDIACJI, PORADNICTWA, WSPÓŁPRACY 
MIĘDZYNARODOWEJ ORAZ MIĘDZY PARTNERAMI Z 
OBSZARU TRZECH 
SEKTORÓW, W TYM ORGANIZOWANIE SPOTKAŃ, SZKOLEŃ, 
SEMINARIÓW, WYSTAW, ODCZYTÓW, DYSKUSJI, 
KONKURSÓW, KONCERTÓW, OBOZÓW, RAJDÓW, IMPREZ, 
POKAZÓW ORAZ INNYCH FORM SŁUŻĄCYCH REALIZACJI 
CELÓW STATUTOWYCH STOWARZYSZENIA ORAZ 
SŁUŻĄCYCH PROMOCJI DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA.
z.5. PODEJMOWANIE W RAMACH OBOWIĄZUJĄCYCH 
PRZEPISÓW INNYCH PRZEDSIĘWZIĘĆ ZWIĄZANYCH Z 
REALIZACJĄ CELÓW STOWARZYSZENIA.
a.PROWADZENIE PROGRAMÓW STYPENDIALNYCH, 
ORGANIZOWANIE KURSÓW, SZKOLEŃ, KONKURSÓW I 
INNYCH DZIAŁAŃ MAJĄCYCH NA CELU PODNIESIENIE 
POZIOMU WYKSZTAŁCENIA, ORGANIZOWANIE POMOCY W 
NAUCE, KOREPETYCJI, ŚWIADCZENIE POMOCY W ZAKRESIE 
POWSTAWANIA RÓŻNEGO RODZAJU KÓŁEK 
ZAINTERESOWAŃ. PROGRAM EDUKACJI DLA DOROSŁYCH I 
DZIECI.
b.ORGANIZOWANIE PRELEKCJI, ODCZYTÓW, SYMPOZJÓW, 
SPOTKAŃ, KLUBÓW DYSKUSYJNYCH MAJĄCYCH NA CELU 
PODNOSZENIE KULTURY ŻYCIA PUBLICZNEGO.
c.ORGANIZOWANIE IMPREZ KULTURALNYCH, ZAKŁADANIE, 
PROWADZENIE I WSPIERANIE ZESPOŁÓW I GRUP 
ARTYSTYCZNYCH. 
d.WSPIERANIE ORGANIZOWANIA I PROWADZENIE DRUŻYN, 
SEKCJI SPORTOWYCH, A TAKŻE IMPREZ SPORTOWYCH. 
e.TWORZENIE I UCZESTNICTWO W PROGRAMACH 
SŁUŻĄCYCH WALCE Z BEZROBOCIEM. PODEJMOWANIE 
DZIAŁAŃ MAJĄCYCH NA CELU ŚCIĄGANIE PRYWATNEJ 
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10. Sposób realizacji celów statutowych 
organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych 
organizacji na podstawie statutu organizacji)                       

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI NA TEREN OBJĘTY DZIAŁANIEM 
STOWARZYSZENIA. 
f.PROMOWANIE OBSZARÓW WIEJSKICH, W TYM 
PROPAGOWANIE I ZACHOWANIE DZIEDZICTWA 
HISTORYCZNEGO, TRADYCJI, SZTUKI, RELIGII I KULTURY. 
ODNAWIANIE, EKSPONOWANIE I KONSERWACJA 
LOKALNYCH POMNIKÓW HISTORYCZNYCH I WYPOSAŻENIA 
BUDYNKÓW BĘDĄCYCH ZABYTKAMI.
g.WSPIERANIE DZIAŁAŃ WŁADZ SAMORZĄDOWYCH, SZKÓŁ, 
ORGANIZACJI MŁODZIEŻOWYCH, SPOŁECZNYCH I INNYCH 
PROWADZĄCYCH DO POPULARYZACJI IDEI 
SAMORZĄDNOŚCI, DZIAŁANIA NA RZECZ ZWIĘKSZENIA 
AKTYWNOŚCI I MOBILNOŚCI SPOŁECZNEJ.
h.WSPIERANIE DZIAŁAŃ WŁADZ WSI, GMINY I POWIATU W 
ZAKRESIE SKANALIZOWANIA WSI ORAZ ROZWOJU 
INFRASTRUKTURY KOMUNIKACYJNEJ (MODERNIZACJA 
DRÓG, ULIC, BUDOWA CHODNIKÓW), REKONSTRUKCJI 
SYSTEMU WODNO-MELIORACYJNEGO (POPRAWA 
DROŻNOŚCI ROWÓW ITP.) ORAZ POPRAWY WYGLĄDU 
MIEJSC PUBLICZNYCH Z UWZGLĘDNIENIEM STRATEGII I 
PLANÓW ODNOWY I ROZWOJU.
i.BUDOWA, ROZBUDOWA, ZAGOSPODAROWANIE I 
WYPOSAŻANIE BAZY KULTURALNO-REKREACYJNO-
SPORTOWEJ.
j.ZALESIENIA NIEUŻYTKÓW ROLNYCH.
k.INWESTYCJE W GOSPODARSTWACH ROLNYCH.
l.ROZWÓJ AGROTURYSTYKI.
m.WYMIANA DOŚWIADCZEŃ Z LOKALNYMI 
PRZEDSIĘBIORCAMI W FORMIE SPOTKAŃ MAJĄCYCH NA 
CELU WZBUDZENIE ZAINTERESOWANIA PROWADZENIEM 
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, LOKALIZACJA MAŁEJ 
GASTRONOMII (DOŻYWIANIE DZIECI).
n.PROMOCJĘ ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA, ORGANIZOWANIE 
PROGRAMÓW PROFILAKTYCZNYCH, KTÓRE BĘDĄ MIAŁY NA 
CELU WYKRYWANIE I ZAPOBIEGANIE NAJBARDZIEJ 
POWSZECHNYM SCHORZENIOM I DOLEGLIWOŚCIOM WŚRÓD 
RÓŻNYCH GRUP SPOŁECZNYCH. WSPÓŁPRACA ZE SŁUŻBĄ 
ZDROWIA W ZAKRESIE DOKONYWANIA BEZPŁATNYCH 
BADAŃ LEKARSKICH.
o.ORGANIZOWANIE OBOZÓW, WYCIECZEK, KOLONII, 
RAJDÓW TURYSTYCZNYCH I KRAJOZNAWCZYCH, 
POWOŁYWANIE I WSPIERANIE PODMIOTÓW, KTÓRE ZA 
SWÓJ CEL MAJĄ POZNAWANIE NASZEGO REGIONU, KRAJU, 
ŚWIATA. UCZESTNICTWO I WSPÓŁPRACA W PROGRAMACH 
WYMIANY MŁODZIEŻY Z INNYMI REGIONAMI POLSKI ORAZ 
KRAJAMI UE.
p.PROWADZENIE DZIAŁAŃ MAJĄCYCH NA CELU PROMOCJĘ 
CZYSTEGO ŚRODOWISKA I EDUKACJĘ EKOLOGICZNĄ 
POPRZEZ ORGANIZOWANIE ODCZYTÓW, PRELEKCJI, 
SZKOLEŃ, IMPREZ ANGAŻUJĄCYCH DZIECI W DZIAŁANIA 
PROEKOLOGICZNE, WSPIERANIE BADAŃ NAD PRZYRODĄ, 
WALKA ZE ZJAWISKIEM ZAŚMIECANIA, ZWŁASZCZA NA 
OBSZARACH LEŚNYCH, OPIEKA NAD ZWIERZĘTAMI LEŚNYMI 
I ICH OCHRONA, WSPIERANIE AKCJI ZALESIANIA.
q.ZORGANIZOWANIE I PROWADZENIE SCHRONISKA DLA 
BEZDOMNYCH I MALTRETOWANYCH ZWIERZĄT. EDUKACJA 
SPOŁECZEŃSTWA W SPRAWIE TROSKI O POSIADANE 
ZWIERZĘTA. 
r.ŚWIADCZENIE POMOCY NIEPEŁNOSPRAWNYM W ZAKRESIE 
REHABILITACJI LECZNICZEJ, SPOŁECZNEJ I ZAWODOWEJ 
ORAZ WYPRACOWYWANIE PROCEDUR POMOCY 
POSZKODOWANYM W WYPADKACH I KOLIZJACH 
DROGOWYCH, W TYM BIEŻĄCA POMOC PRAWNA I 
EKONOMICZNA. 
s.PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI CHARYTATYWNEJ, A W 
SZCZEGÓLNOŚCI ORGANIZOWANIE OŚRODKÓW POMOCY 
SPOŁECZNEJ, ZBIÓREK PUBLICZNYCH, USŁUG 
OPIEKUŃCZYCH, DOŻYWIANIA, RÓŻNORODNYCH FORM 
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WYPOCZYNKU, IMPREZ DLA LUDZI UBOGICH I SAMOTNYCH 
ORAZ UDZIELANIE INNEJ POMOCY  W MIARĘ POSIADANYCH 
ŚRODKÓW. 
t.UDZIELANIE POMOCY OSOBOM DOTKNIĘTYM KLĘSKAMI 
ŻYWIOŁOWYMI I EKOLOGICZNYMI, POŻAREM  ORAZ 
OFIAROM WYPADKÓW I KOLIZJI DROGOWYCH, W TYM 
ZAKUP SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO ORAZ SPRZĘTU 
RATOWNICTWA DROGOWEGO. 
u.PROWADZENIE BIBLIOTEK, ŚWIETLIC I PLACÓWEK 
OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH. 
v.OCHRONA PRAW DZIECKA.
w.WSPIERANIE I ORGANIZOWANIE WYMIANY NAUKOWEJ, 
TECHNICZNEJ, SPORTOWEJ I TURYSTYCZNEJ MIĘDZY 
NARODAMI, A TAKŻE W UCZESTNICTWO W PROGRAMACH 
WYMIANY MŁODZIEŻY Z INNYMI KRAJAMI, WSPÓŁPRACA ZE 
SPOŁECZNOŚCIAMI POLSKIMI Z RÓŻNYCH KRAJÓW.
x.UMOŻLIWIANIE SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ ORAZ SWOIM 
CZŁONKOM W MIARĘ MOŻLIWOŚCI STOWARZYSZENIA 
KORZYSTANIA Z URZĄDZEŃ, BUDYNKÓW I POMOCY 
STOWARZYSZENIA, W TYM Z  DOROBKU, MAJĄTKU I 
WSZELKICH FORM DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA.

11. Najważniejsze sfery działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod 
względem wielkości wydatkowanych środków, sfery 
działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 
ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz. U. z 2010 r. Nr 
234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

II.Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1.Opis działalności pożytku publicznego

1. Opis głównych działań 
podjętych przez organizację

WPROWADZONA W DNIU 22.04.2012R. ZMIANA NAZWY 
"STOWARZYSZENIA WSPIERAJĄCEGO ROZWÓJ WSI" NA "ŁAŃCUCH 
WZAJEMNOŚCI" SPOWODOWANA ZOSTAŁA PROCESEM ROZWOJU 
STOWARZYSZENIA W OBSZARZE REALIZACJI STATUTOWYCH DZIAŁAŃ Z 
UDZIAŁEM PODOPIECZNYCH, PRZY WSPARCIU LOKALNEJ 
SPOŁECZNOŚCI I ZAANGAŻOWANIU SWOICH CZŁONKÓW DZIAŁAJĄCYCH 
NA RZECZ REPREZENTOWANEJ PRZEZ SIEBIE  SPOŁECZNOŚCI 
WIEJSKIEJ. 
W STATUCIE DOKONANE ZOSTAŁY ZMIANY MAJĄCE WPŁYW NA 
ZWIĘKSZENIE EFEKTYWNOŚCI  DZIAŁAŃ WSPIERAJĄCYCH ROZWÓJ 
WSI. 
1. ODBYŁY SIĘ 2 WALNE ZEBRANIA CZŁONKÓW ORAZ 28 POSIEDZEŃ 
ZARZĄDU W CZASIE KTÓRYCH PODJĘTO 58 UCHWAŁ.
2. PRZYBYŁO 4 CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA, 1 UBYŁ Z POWODU 
ZMIANY MIEJSCA ZAMIESZKANIA.
3. W ZARZĄDZIE I KOMISJI REWIZYJNEJ NIE NASTĘPOWAŁY ZMIANY.
4. ZREALIZOWANO 4 PROJEKTY DOTOWANE ZE ŚRODKÓW 
ZEWNĘTRZNYCH ORAZ 2 WŁASNE W RAMACH KTÓRYCH MŁODZIEŻ 
UCZESTNICZYŁA W WYMIANIE MŁODZIEŻY NA LITWIE A DOROŚLI W 
NIEMCZECH.
5. W RAMACH DZIAŁAŃ NA RZECZ WSPÓŁPRACY ZE SPOŁECZNOŚCIAMI 
LOKALNYMI I REGIONALNYMI INNYCH PAŃSTW PROWADZONA BYŁA 
AKTYWNA WSPÓŁPRACA ZE STOWARZYSZENIEM Z NIEMIEC “FRAUEN 
HELFEN FRAUEN” ORAZ Z LITWY “VILTIES TILTAS” I “VSI EICIUNU KAIMO 
VAIKU IR JAUNIMO UZIMTUMO CENTRAS”.
6. W PAŹDZIERNIKU 2012R. STOWARZYSZENIE ZOSTAŁO WYBRANE 
PRZEZ FEDERACJĘ INICJATYW OŚWIATOWYCH Z SIEDZIBĄ W 
WARSZAWIE DO DALSZEJ REALIZACJI PROJEKTU „WOLONTARIAT 

działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie 
kontaktów i współpracy między społeczeństwami

działalność charytatywnej
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ROZWIJA WIEŚ” DOTOWANEGO ZE ŚRODKÓW MINISTRA PRACY I 
POLITYKI SPOŁECZNEJ W RAMACH PROGRAMU PO FIO 2012. W 
PROJEKCIE TYM W WYNIKU WSPÓŁPRACY STOWARZYSZENIA Z 
WÓJTEM GMINY KIWITY, GMINNYM OŚRODKIEM POMOCY SPOŁECZNEJ 
W KIWITACH I FEDERACJĄ INICJATYW OŚWIATOWYCH Z WARSZAWY 
ORAZ WSPARCIA OSÓB PRYWATNYCH Z INNYCH REJONÓW KRAJU 
KONTYNUOWANY BYŁ PROCES WYJŚCIA OSOBY BEZDOMNEJ Z 
TRWAJĄCEJ 5 LAT BEZDOMNOŚCI. DODATKOWĄ WARTOŚCIĄ PROJEKTU 
UZYSKANĄ W WYNIKU WSPIERANIA OSOBY BEZDOMNEJ, KTÓRA BYŁA 
W RAMACH TEGO PROJEKTU WOLONTARIUSZEM W STOWARZYSZENIU 
JEST FAKT, ŻE PRZEZ TEN CZAS OSOBA TA POMAGAŁA Z DUŻYM 
ZAANGAŻOWANIEM INNYM LUDZIOM, SZCZEGÓLNIE W STARSZYM 
WIEKU, KTÓRE BYŁY NAPRAWDĘ ZADOWOLONE Z JEJ POMOCY. 
OSTATNIE 2 MIESIĄCE WSPARCIA UDZIELANEGO TEJ OSOBIE ZNACZNIE 
UŁATWIŁO KONTAKT Z JEGO RODZINĄ I JEGO OTWORZENIE SIĘ NA 
POWRÓT DO DOMU RODZINNEGO. W STYCZNIU 2013R OSOBA TA 
POWRÓCIŁA DO DOMU RODZINNEGO. 
W DZIAŁANIE TO STOWARZYSZENIE Z POWODU DUŻYCH TRUDNOŚCI W 
JEGO REALIZACJI ZAANGAŻOWAŁO SIĘ TAK MOCNO, ŻE PODEJMOWANE 
W TYM OKRESIE DECYZJE MIAŁY ZNACZĄCY WPŁYW NA DZIAŁALNOŚĆ 
STOWARZYSZENIA W ROKU 2013. AKTUALNIE W RAMACH PROJEKTU 
„WOLONTARIAT ROZWIJA WIEŚ” STOWARZYSZENIE PODJĘŁO 
WSPÓŁPRACĘ Z NOWYM WOLONTARIUSZEM Z  MAŁOPOLSKI.
7. W RAMACH POMAGANIA OSOBOM UBOGIM I BEZDOMNYM 
STOWARZYSZENIE POPRZEZ DZIAŁANIA CZŁONKA STOWARZYSZENIA 
STANISŁAWA JAGIEŁŁO I WSPÓŁDZIAŁANIE Z PODMIOTAMI 
PRYWATNYMI PRZYCZYNIŁO SIĘ DO ZABEZPIECZENIA MIESZKANIA I 
PRACY DLA 2 INNYCH OSÓB BEZDOMNYCH.
W RAMACH TEJ DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIE WSPIERAŁO 
RÓWNIEŻ OSOBY POTRZEBUJĄCE Z INNYCH REJONÓW KRAJU 
POPRZEZ M.IN. WYSYŁANIE PACZEK Z ODZIEŻĄ I PREZENTAMI ORAZ 
SŁODKOŚCIAMI ŚWIĄTECZNYMI.
8. STOWARZYSZENIE W RAMACH DZIAŁAŃ ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH 
ORGANIZOWAŁO SPOTKANIA Z OKAZJI DNIA KOBIET, ROZPOCZĘCIA 
WAKACJI ORAZ SUKCESYWNE WAKACYJNE SOBOTNIE SPOTKANIA 
INTEGRACYJNE MIESZKAŃCÓW.
9. W RAMACH WSPÓŁDZIAŁANIA Z BANKIEM ŻYWNOŚCI W OLSZTYNIE 
ORAZ WSPARCIA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W 
KIWITACH (170 OSÓB), FIRMY HANDLOWO-USŁUGOWEJ "CZEDAR" SP.J. 
MAREK I ELŻBIETA KATKOWSCY (25 OSÓB), STACJI BENZYNOWEJ "PAMI" 
AGNIESZKA PAWŁOWICZ SP.J. (20 OSÓB) ORAZ "DELUX" PRZEWOZY 
TURYSTYCZNO-PASAŻERSKIE, HANDEL-USŁUGI, DELUGA KRZYSZTOF 
SP.J. (85 OSÓB) REALIZOWANY BYŁ UNIJNY PROGRAM "DOSTARCZANIE 
ŻYWNOŚCI DLA NAJUBOŻSZEJ LUDNOŚCI UNII EUROPEJSKIEJ "PEAD 
2012", W KTÓRYM STOWARZYSZENIE ZWIĘKSZYŁO ILOŚĆ 
PODOPIECZNYCH ZE 100 DO 300 OSÓB.
DUŻĄ WOLĄ WSPARCIA CAŁEGO DZIAŁANIA WYKAZALI SIĘ TAKŻE NASI 
PODOPIECZNI, KTÓRYCH WSPARCIE OPRÓCZ WŁASNEGO 
ZAANGAŻOWANIA MIAŁO RÓWNIEŻ CHARAKTER SYMBOLICZNY 
WZAJEMNEJ POMOCY W RAMACH DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA 
“ŁAŃCUCH WZAJEMNOŚCI”.
10. BANK ŻYWNOŚCI W OLSZTYNIE WSPIERAŁ DZIAŁANIA 
STOWARZYSZENIA W ORGANIZACJI WARSZTATÓW KULINARNYCH DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY. 
11. W BUDYNKU “KREKOLANDII” DZIĘKI DUŻEMU ZAANGAŻOWANIU 
CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA ORAZ WSPARCIU WŁADZ GMINY KIWITY I 
MIESZKAŃCÓW, SZCZEGÓLNIE OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH W POBLIŻU 
“KREKOLANDII” A TAKŻE NASZYCH PODOPIECZNYCH WYKONYWANE 
BYŁY PRACE REMONTOWE I MODERNIZACYJNE W RAMACH KTÓRYCH 
WYDZIELONA ZOSTAŁA CZĘŚĆ Z PRZEZNACZENIEM NA POKÓJ 
WOLONTARIUSZA Z ZAPLECZEM KUCHENNYM I ŁAZIENKĄ. 
WIĘKSZOŚĆ REALIZOWANYCH PROJEKTÓW TEMATYCZNIE 
SKIEROWANA JEST NA WYKONYWANIE PRAC NA TERENIE 
“KREKOLANDII” W KIERUNKU ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI REKREACYJNO-
SPOŁECZNEJ. KOSZTY ZWIĄZANE Z UŻYTKOWANIEM TERENU I 
BUDYNKU STOWARZYSZENIE PONOSI WE WŁASNYM ZAKRESIE.
WCIĄŻ TRWAJĄ PRACE MODERNIZACYJNE SKIEROWANE NA 
DOSTOSOWANIE TERENU I BUDYNKU DO DZIAŁALNOŚCI ZWIĄZANEJ Z 

Druk: MPiPS 7



WYMIANĄ MŁODZIEŻY ZARÓWNO KRAJOWEJ, JAK I Z INNYCH KRAJÓW 
ORAZ DO ROZWOJU WOLONTARIATU Z MOŻLIWOŚCIĄ PRZYJMOWANIA 
WOLONTARIUSZY Z INNYCH REJONÓW KRAJU I Z ZAGRANICY.
12. BIBLIOTEKA STOWARZYSZENIA Z ZASOBEM 9,5 TYS. WOLUMINÓW 
PRZENIESIONA ZOSTAŁA DO BUDYNKU „KREKOLANDII”.  AKTUALNIE 
BUDYNEK WYKORZYSTYWANY JEST JAKO CZYTELNIA I MIEJSCE 
SPOTKAŃ, KONFERENCJI I IMPREZ OKOLICZNOŚCIOWYCH. 
POMIESZCZENIE PRZYSTOSOWANE JEST DO PROWADZENIA ZAJĘĆ 
EDUKACYJNYCH.  
13. ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z “NAWIĄZEK” STOWARZYSZENIE 
PROWADZIŁO DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z OCHRONĄ ZWIERZĄT I PTAKÓW, A 
OD SIERPNIA 2012R. OPIEKUJE SIĘ  MŁODĄ KOTKĄ, Z JEDNYM OKIEM.
14. CZŁONKOWIE STOWARZYSZENIA PODNOSILI SWOJE KWALIFIKACJE 
POPRZEZ UDZIAŁ W SZKOLENIACH DLA ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWYCH. ALICJA PRZYTUŁA UZYSKAŁA CERTYFIKAT 
UKOŃCZENIA SZKOŁY ANIMATORÓW SPOŁECZNYCH.
15. W STOWARZYSZENIU NA PODSTAWIE UCHWAŁY RADY GMINY 
KIWITY ORGANIZOWANE I WYKONYWANE SĄ PRACE SPOŁECZNIE 
UŻYTECZNE DLA OSÓB SKIEROWANYCH PRZEZ SĄD REJONOWY W 
LIDZBARKU WARMIŃSKIM.
16. W MIESIĄCU CZERWCU 2012R. ZAKUPIONY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO PLAC ZABAW RADA SOŁECKA PRZENIOSŁA Z 
“KREKOLANDII” NA TEREN NIEPUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ. 
TEREN PO PRZENIESIONYM PLACU ZABAW ZOSTAŁ 
ZAGOSPODAROWANY NOWYMI ELEMENTAMI PRZEZNACZONYMI DLA 
WYPOCZYNKU I RELAKSU OSÓB DOROSŁYCH. 
17. STOWARZYSZENIE ROZPOCZĘŁO PARTNERSKĄ WSPÓŁPRACĘ ZE 
STOWARZYSZENIEM ROZWOJU WSI ANTONIÓW, Z WOJEWÓDZTWA 
OPOLSKIEGO, W RAMACH KTÓREJ GŁÓWNYM CELEM BYŁA 
ROZBUDOWA BAZY REKREACYJNO-SPOŁECZNEJ SŁUŻĄCEJ 
DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ UPOWSZECHNIANIA AKTYWNEGO 
WYPOCZYNKU MIESZKAŃCÓW WSI ANTONIÓW ORAZ WSPARCIE 
ORGANIZACJI IMPREZ DLA I Z UDZIAŁEM CZŁONKÓW LOKALNEJ 
SPOŁECZNOŚCI, INICJOWANIE I WSPIERANIE DZIAŁALNOŚCI 
KULTURALNEJ ORAZ ZAKŁADANIE, PROWADZENIE I WSPIERANIE 
KLUBÓW I DRUŻYN AKTYWIZUJĄCYCH SPOŁECZNOŚĆ WIEJSKĄ. 
18. AKTYWNA WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA ZE 
STOWARZYSZENIEM Z NIEMIEC “FRAUEN HELFEN FRAUEN” 
SKIEROWANA JEST NA ROZWÓJ I ROZBUDOWĘ “KREKOLANDII”. CEL 
GŁÓWNY: ROZBUDOWA BAZY REKREACYJNO-SPOŁECZNEJ Z 
WYKORZYSTANIEM WSPARCIA PARTNERSKICH ORGANIZACJI Z INNYCH 
KRAJÓW ORAZ PRZEDSTAWICIELI WŁADZ RZĄDOWYCH I 
SAMORZĄDOWYCH W POLSCE, JAK I Z POWIATU EMSLAND W 
NIEMCZECH.
19. CZŁONKOWIE ZARZĄDU POZA SWOJĄ SPOŁECZNĄ DZIAŁALNOŚCIĄ 
W STOWARZYSZENIU PEŁNIĄ RÓWNIEŻ FUNKCJE: ŁAWNIKA SĄDOWEGO 
W SPRAWACH RODZINNYCH W SĄDZIE W LIDZBARKU WARMIŃSKIM, 
CZŁONKA KOMISJI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W 
GMINIE KIWITY, RADNY POWIATU BARTOSZYCKIEGO ORAZ RADNA 
GMINY KIWITY.
20. WIELE DZIAŁAŃ WSPIERAJĄCYCH ROZWÓJ WSI CZŁONKOWIE 
STOWARZYSZENIA I LOKALNA SPOŁECZNOŚĆ WZMACNIAŁA 
DOKONUJĄC DOBROWOLNYCH WPŁAT FINANSOWYCH NA KONTO 
NASZEGO STOWARZYSZENIA, KTÓRE W 2012 ROKU WYNIOSŁY 9.625,26 
ZŁ., Z CZEGO PONAD 3.500 ZŁ. WPŁACIŁ ZARZĄD.
21. WRAZ ZE ZMIANĄ NAZWY W RAMACH ZMNIEJSZANIA WSZELKICH 
KOSZTÓW UTRZYMANIA ZOSTAŁA PODJĘTA  RÓWNIEŻ DECYZJA O 
ZAMKNIĘCIU RACHUNKU BANKOWEGO W PKO. ZOSTAŁO ZAŁOŻONE 
KONTO BEZPŁATNE W BGŻ O NR 64 2030 0045 1110 0000 0247 1580. 
REALIZACJA TEJ DECYZJI ZNACZĄCO WPŁYNĘŁA NA GOSPODARKĘ 
FINANSOWĄ I ZAKRES DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA W 2013 ROKU.
22.W PAŹDZIERNIKU 2012 WSPÓLNIE Z PARTNERAMI Z NIEMIEC I LITWY 
ZOSTAŁ ZAPOCZĄTKOWANY PROCES ROZBUDOWY “KREKOLANDII” W 
RAMACH KTÓREGO  W ROKU 2013 KAŻDA Z ORGANIZACJI  
ZAPROPONUJE EUROPOSŁOM Z TERENU DZIAŁANIA STOWARZYSZEŃ  
PATRONAT NAD DZIAŁANIAMI ZWIĄZANYMI Z ROZBUDOWĄ 
“KREKOLANDII”. JEDNYM Z EUROPOSŁÓW  Z NASZEGO TERENU JEST 
PAN KRZYSZTOF LISEK.
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2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację 
działalności pożytku publicznego
(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, 
„zagranica”)

cały kraj

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie 
sprawozdawczym

1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom 
niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji 
społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w 
przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o 
systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej

2.Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie 
sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

850

4

Osoby 
fizyczne

Osoby 
prawne

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie 
sprawozdawczym

1.Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności 
pożytku publicznego
(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności)

1. POMAGANIE OSOBOM UBOGIM, BEZDOMNYM I MAJĄCYM 
PROBLEM Z PRZYSTOSOWANIEM SIĘ DO 
SPOŁECZEŃSTWA. PROWADZENIE DZIAŁAŃ O 
CHARAKTERZE HUMANITARNYM I CHARYTATYWNYM ORAZ 
WOLONTARIACKIM. WSPIERANIE OSÓB I RODZIN W 
TRUDNYCH SYTUACJACH ŻYCIOWYCH, W TYM POMOC 
SPOŁECZNA. 
2. AKTYWNA WALKA Z BEZROBOCIEM. ZABEZPIECZANIE 
ZAKWATEROWANIA I POLEPSZANIE WARUNKÓW PRACY, 
DOPOSAŻANIE, ORGANIZACJA NOWYCH STANOWISK 
PRACY, ORGANIZACJA WOLONTARIATU ORAZ 
NIEODPŁATNEJ KONTROLOWANEJ PRACY NA CELE 
SPOŁECZNE I PRAC SPOŁECZNIE UŻYTECZNYCH.
3. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ UPOWSZECHNIANIA 
AKTYWNEGO WYPOCZYNKU MIESZKAŃCÓW. BUDOWA I 
UTRZYMANIE BAZY REKREACYJNO-SPOŁECZNEJ. 
ZAKŁADANIE, PROWADZENIE I WSPIERANIE KLUBÓW I 
DRUŻYN AKTYWIZUJĄCYCH SPOŁECZNOŚĆ WIEJSKĄ.

Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD: 88 99 Z

94 99 Z

93 29 Z

Lp Nazwa placówki Miejscowość/ci, w której/ych 
placówka prowadzi działania

Liczba odbiorców działań 
placówki w okresie 
sprawozdawczym
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2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację nieodpłatnej działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

zagranica

5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji 
pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku 
publicznego

(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności) Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD:

3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację odpłatnej działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

1.Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Kod PKD:

Kod PKD:
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5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej

(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności)

Kod PKD:

6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności gospodarczej

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

III.Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków 
i strat) 96,404.27 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 95,090.65 zł

2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0.00 zł

3. Przychody z działalności gospodarczej 0.00 zł

4. Przychody z działalności finansowej 0.25 zł

5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 11,124.34 zł

6. Ze źródeł publicznych ogółem: 15,319.36 zł

5,124.78 zł

0.00 zł

10,194.58 zł

0.00 zł

7. Ze źródeł prywatnych ogółem: 14,157.38 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) z dotacji z funduszy celowych
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1,313.37 zł

9,675.26 zł

2,950.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.25 zł

100.00 zł

118.50 zł

8. Z innych źródeł 55,803.19 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników 
majątkowych)

g) z nawiązek sądowych

h) ze świadczeń pieniężnych

2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

1.Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0.00 zł

2. Wynik działalności gospodarczej 0.00 zł

                w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową 0.00 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

1.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych 0.00 zł

2.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem 10,308.56 zł

3.Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania

1 93 29 Z. Działalność na rzecz upowszechniania aktywnego wypoczynku mieszkańców. 
Budowa i utrzymanie bazy rekreacyjno-społecznej. Zakładanie, prowadzenie i wspieranie 
klubów i drużyn aktywizujących społeczność wiejską, w tym w ramach wspierania 
Stowarzysze

5,631.64 zł

2 94 99 Z. Podejmowanie wszelkich właściwych działań dla dobra i ochrony dzieci i 
młodzieży pozbawionych opieki rodzicielskiej, uzależnionych oraz krzywdzonych przez 
rodzinę i otoczenie. Tworzenie kręgu osób życzliwych dzieciom i młodzieży. Wspieranie 
proro

1,245.35 zł
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4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez 
podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała 
najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 92,036.54 zł 10,308.56 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

w tym :

a)koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku 
publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku 
publicznego

c)koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d)koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi 
obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne 
świadczenia, amortyzacja

e)koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z 
pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

f)pozostałe koszty ogółem:

89,851.70 zł 8,497.46 zł

0.00 zł 0.00 zł

0.00 zł

2,184.84 zł 1,811.10 zł

0.00 zł 0.00 zł

0.00 zł 0.00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

3 93 29 Z. Inicjowanie i wspieranie działalności kulturalnej, organizacja imprez dla i z 
udziałem członków lokalnej społeczności. Zapoznawanie się z dorobkiem kultury 
narodowej i twórcze zaangażowanie w rozwój życia kulturalnego. Wspieranie 
wszechstronnego 

975.22 zł

4 94 99 Z. Aktywna walka z bezrobociem. Zabezpieczanie zakwaterowania i polepszanie 
warunków pracy, doposażanie, organizacja nowych stanowisk pracy, organizacja 
wolontariatu oraz nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele społeczne i prac społecznie 
użyteczny

2,456.35 zł

1 Wspieranie rozwoju wsi Antoniów. Działalność na rzecz upowszechniania aktywnego 
wypoczynku mieszkańców. Budowa i utrzymanie bazy rekreacyjno-społecznej.

4,000.00 zł
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1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

z innych zwolnień, jakich: 

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki 
publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z 
art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 
43, poz. 226)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych 
zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub 
użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości 
następujące prawo:

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat 
lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

1.0 osób

2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w 
przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku 
pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części 
etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i 
podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

0.1 etatów
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0.0 osób3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)

1. Organizacja ma członków

36.00 osób fizycznych
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego

0.00 osób prawnych

organizacja pozyskała 4 członków
3. Zmiana członkostwa w organizacji

organizacja straciła 1 członków

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

1. Organi`zacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy

(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami 
są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby 
niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy 
cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)

0.00 osób

2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres 
krótszy niż 30 dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji

b) pracownicy organizacji

0.00 osób

0.00 osób

c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

d)członkowie organu zarządzającego

0.00 osób

0.00 osób

e) inne osoby 0.00 osób

39.00 osób

3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres 
dłuższy niż 30 dni

(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym)

w 
tym:

a) członkowie organizacji

b) pracownicy organizacji

31.00 osób

1.00 osób

c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

d)członkowie organu zarządzającego

0.00 osób

5.00 osób

e) inne osoby 2.00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie 
sprawozdawczym 1,500.00 zł

a) z tytułu umów o pracę 1,500.00 zł
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w 
tym:

wynagrodzenie zasadnicze 1,500.00 zł

nagrody

premie

0.00 zł

0.00 zł

inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód) 0.00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0.00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną 
działalnością pożytku publicznego

0.00 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0.00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0.00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną 
działalnością gospodarczą organizacji

0.00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie 
i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0.00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0.00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0.00 zł

VII.Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie 
sprawozdawczym

7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0.00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0.00 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0.00 zł

10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń

(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami 
dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji 
wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)

-

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0.00 zł

3.Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych -

VIII.Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną  w okresie 
sprawozdawczym
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1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu 
terytorialnego

2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy 
administracji rządowej

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX.Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie 
sprawozdawczym

X.Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co 
najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z 
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) 
lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku 
badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 
2852)

5. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Lp Nazwa zadania Kwota

1 Realizacja projektu  “Zdrowe życie wieść, to ćwiczyć i zdrowo jeść”.                     
Dotacja Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

1,000.00 zł

2 Realizacja projektu “Współpraca  to  się wszystkim  opłaca”. Dotacja Gminy Kiwity 4,996.22 zł

3 Realizacja projektu “Ćwiczenia, ruch i dieta sposobem na otyłość i nadwagę”.  
Dotacja Gmina Kiwity

4,198.36 zł

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Przedmiot kontroli Organ kontrolujący Data zakończenia 
kontroli
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1. MIĘDZYNARODOWA WYMIANA MŁODZIEŻY. PROJEKT “MUSIC UNITED US – 2012” REALIZOWANY BYŁ W 
PARTNERSTWIE Z ORGANIZACJĄ Z LITWY “VSI EICIUNU KAIMO VAIKU IR JAUNIMO UZIMTUMO CENTRAS 
ID LITHUANIA”. ROZLICZENIA ZWROTU KOSZTÓW  70% KWOTY DOJAZDU WYKONAŁA ORGANIZACJA 
PARTNERSKA Z LITWY - GOSPODARZ SPOTKANIA MŁODZIEŻY.
2. ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH STOWARZYSZENIA ZREALIZOWANO 2 DZIAŁANIA;
- ORGANIZACJA DNIA KOBIET 2012
- WYJAZD DO MOORLAGE Z OKAZJI 20-LECIA STOWARZYSZENIA "FRAUEN HELFEN FRAUEN" W RAMACH 
WSPÓŁPRACY STOWARZYSZENIA ZE STOWARZYSZENIEM "FRAUEN HELFEN FRAUEN" Z NIEMIEC.

Sporządził/a
Imię i nazwisko

Funkcja
Data wypełnienia

Miejsce na pieczęć organizacji o ile 
organizacja posiada pieczęć
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